Usul boyun benzer serv-i simîne
Ölüm yoktur leblerini emene
Söyle gözlerine gelsin imâna

.....

Yüz(ü)ntün gamzeleri sîneme batar
Hayallerin bana eğlence yeter
Şehlâ gözlerin yağmacı Tatar
Gönlüm şehrin yağma kıldı neyleyim?

<sup>4</sup> Vezin ve Kafiye Meselesi, Malûmat, nr.35-36, 2 Mayıs 1312(14 Mayıs 1896), s.757.

<sup>5</sup> Necib Âsım, Fenn-i Mûsikî, Malûmat, nr.43, 20 Haziran 1312/20 Muharrem 1314(2 Temmuz 1897), s.942.

Kasteyledin dilber canım almağa
Tîr-i gamzenle sînem delmeğe
Yetiş dilber cenazemi kılmağa
Garip düştüm, dertli oldum neyleyim?<sup>6</sup>